В Оргкомитет
Московской Международной
Летней школы в Гнесинке
от _________________________________________
ФИО родителя

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка, _______________________________________________
________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)

в младшую (4-6) / среднюю (7-10) / старшую (11-14) группу творческого развития (нужное – подчеркнуть) «Юные гнесинцы» с 7 по 16 августа (для младшей группы) / с 7 по 17 августа 2025 года (для старшей и средней групп).
С правилами поведения в группе «Юные гнесинцы», а также с расписанием мероприятий группы ознакомлен и согласен.

[bookmark: _GoBack]Перечень лиц, которые в период с 7 по 16/17 августа могут забирать ребенка из группы (с предъявлением паспорта):
1. _____________________________________________________________________________
(ФИО, телефон)
2. _____________________________________________________________________________
(ФИО, телефон)
3. _____________________________________________________________________________
(ФИО, телефон)

______________________                                                       ___________________________________
Дата							                  Подпись (с расшифровкой)